湖 北 省 医 学 会
鄂医学〔2023〕82号

湖北省医学会胸心外科学分会 2023 年学术会议征文通知

各市（州）医学会，各有关单位：

为促进我省胸心大血管外科技术交流与发展，展示胸心大血管外科领域新技术

和新成果，由湖北省医学会胸心外科学分会主办，十堰市太和医院承办的湖北省医

学会胸心外科学分会学术年会定于 11 月 10 -12 日在湖北十堰召开。本次大会主题为

“提升医疗技术、倡导医学创新”，届时将邀请国内知名专家作专题讲座。现将会

议有关事项通知如下：

一、征文内容：①心脏大血管外科学；②胸外科学；③胸心外科基础研究；④

心脏重症诊断和治疗；⑤体外循环和生命支持；⑥胸外科护理；⑦心脏大血管外科

护理。

二、征文要求：①未在全国性、地区性学术会议上交流且

未在全国公开发行的刊物上发表过的论文；②摘要包括标题、

作者姓名、作者单位、正文，不含图表。正文字数限制（中文

400～1000 字），包括目的、方法、结果、结论四个部分，分

别录入投稿页面相应的界面中，并上传相应的Word摘要文档；

③投稿前请确认个人信息准确无误，确保录用、参会、交流通

知能及时送达；④本次大会采用网络投稿系统，请在截稿日前使用电脑到会议网站

（https://hbtcs2022.sciconf.cn），点击“在线征文投稿”按钮进行投稿，第一次登

录系统的参会人员，请先填写个人信息注册系统用户后再进行投稿。恕不接受电子

邮件和纸质邮寄投稿；

⑤所有稿件请自留底稿，一旦录用将不再受理修改和撤稿申请。

三、投稿截稿日期：

投稿开放日期：2023 年 7 月 26 日

投稿截稿日期：2023 年 10 月 8 日

联系人：刘隽炜 15102733618 陈澍 13387660887

二 O 二三年七月二十六日

主题词：胸心外科 征文  通知

抄  送：湖北省医学会胸心外科学分会委员